
 

 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE «POGREBNO» SUBOTICA 
Trg žrtava fašizma broj 1.   tel. 024/55 48 48   faks. 024/ 52 51 09 

Broj: 8-155 
Datum: 19.12.2016.godine 

Vrsta naručioca: pogrebne i srodne delatnosti 
Internet stranica naručioca: www.pogrebno.rs 
Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1.1.8. 

OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
u postupku javne nabavke male vrednosti 

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti, broj: 8/2016 

Opis predmeta nabavke: dobra – htz oprema. 
Partija I obuća, kabanice i garderoba 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima 
Partija III uniforme 

Procenjena vrednost javne nabavke: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba – 300.000,00 dinara bez PDV 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima – 200.000,00 dinara bez PDV 
Partija III uniforme – 350.000,00 dinara bez PDV 

Ugovorena vrednost javne nabavke: 
Bez poreza na dodatu vrednost: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba – 300.000,00 dinara bez PDV 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima – 200.000,00 dinara bez PDV 
Partija III uniforme – 350.000,00 dinara bez PDV 

Sa porezom na dodatu vrednost: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba – 360.000,00 dinara sa PDV 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima – 240.000,00 dinara sa PDV 
Partija III uniforme – 420.000,00 dinara sa PDV 

Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 

Broj primljenih ponuda: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba – 2(dve) ponude. 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima – 2(dve) ponude. 
Partija III uniforme – 2(dve) ponude. 

Najviša ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba 202.560,00 dinara bez PDV. 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima 103.200,00 dinara bez PDV. 
Partija III uniforme 244.300,00 dinara bez PDV. 

Najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba 202.560,00 dinara bez PDV. 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima 244.300,00 dinara bez PDV. 



 

 

Partija III uniforme 103.200,00 dinara bez PDV. 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: nema. 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 06.12.2016. godine. 

Datum zaključenja ugovora: 13.06.2016. godine. 

Osnovni podaci o dobavljaču: 
Partija I obuća, kabanice i garderoba – „Prima“ d.o.o. Subotica 
Partija II htz odeća za radnike u grobljima – „Fideks“ d.o.o. Subotica 
Partija III uniforme – K.Z.R. „SALON ELEGANCIJA 2009“ Subotica 

Period važenja ugovora: 31. mart 2017. godine. 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: povećanje vrednosti nabavke 

maksimalno 5% od ukupne vrednosti prvobitno zaključenog ugovora. 

Lice za kontakt: Katarina Đuranović, katarina@pogrebno.rs 


